
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

27.10.2020 12:33

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 52 DD 1A 

1 
 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
„České Budějovice, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy“ 

 
číslo smlouvy objednatele: 2020000768 
číslo smlouvy zhotovitele: S21-017-0030 
číslo veřejné zakázky: 20013 
 
veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 
spolufinancováno z ESI fondu: ☐  
 

I. Smluvní strany 
1. Objednatel: 
 název: Statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru 
IČO: 00244732 
DIČ: CZ00244732   
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 
kontaktní údaje: tel.: 386 802 214 
 e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 
 
2. Zhotovitel: 

název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
zastoupený: Ing. Michalem Pavlíkem a Martinem Dudákem, oba na základě plné moci 
ve věcech technických: Ing. Vít Sirotek, stavbyvedoucí 
IČO: 480 35 599 
DIČ: CZ48035599 
bankovní spojení:      
číslo účtu:  
kontaktní údaje:     
   
   
Korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov 

 
II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 26. 5. 2020. Smlouva o dílo č. 2020000768 
nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“. 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 
 



2 
 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 
 ceny díla  ☒ 
 doby plnění  ☐ 
4. Důvody změny závazku: 

Na základě provedených průzkumů a zkoušek, požadavků provozovatelů, výskytu 
nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací na staveništi, postupně 
zjišťovanou v průběhu realizace stavby, když veškeré skutečnosti byly monitorovány v rámci 
kontrolních dnů stavby, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti smlouvě a smluvní strany 
tak shodně konstatují nezbytnost uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy. Obsahem dodatku je změna 
předmětu díla, jak bylo vymezeno příslušnou projektovou dokumentací, a cenových podmínek 
provádění díla.  

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 
 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 
 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 
 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 
 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 
 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený článek smlouvy zní: 

 
IV. Cena díla 

Nabídková cena díla činí 17 893 999,00 Kč bez DPH. 
(slovy: [sedmnáctmilionůosmsetdevadesáttřitisícdevětsetdevadesátdevětkorunčeských]) 

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01, 01a, 02, 02a, 03, 04a, 
07 a 08) činí 18.099.177,26 Kč bez DPH. 
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  
 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 

Název Cena bez DPH 
Smlouva o dílo 17.893.999,00 Kč 
Dodatek č. 1 205.178,26 Kč 
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) + 521.989,05 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) - 316.810,79 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatků 18.099.177,26 Kč 
 

 
 



3 
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 01, 01a, 02, 02a, 03, 04a, 07, 08. 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 19. 10. 2020, č. 1254/2020. 
 

 
V Českých Budějovicích V Kájově 
 
 
 
 
 
_______________________________ _______________________________ 
Ing. Jiří Svoboda, primátor města Ing. Michal Pavlík          Martin Dudák 
statutární město České Budějovice dle plné moci  dle plné moci 
 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 

Michal 

Pavlík

Digitálně 

podepsal Michal 

Pavlík 

Datum: 

2020.10.29 

14:13:13 +01'00'

Martin 

Dudák

Digitálně 

podepsal Martin 

Dudák 

Datum: 

2020.10.29 

14:16:41 +01'00'



Změnový list číslo: 01

Stavba: č. smlouvy
„České Budějovice, Hlinecká ulice objednatele: 2020000768

(Vrbenská-Dobrovodská) - stavební č. smlouvy
úpravy" zhotovitele: S21-017-0030

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 01 Komunikace a chodníky
Dopočet uloženi odpadu bez PAU

Zkoušky Stanoveni obsahu polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU) stávajících vrstev
vozovky vyloučili přítomnost PAU. Vybouraný materiál bude uložen jako stavební odpad, ne

jako nebezpečný odpad jak se předpokládalo v PDPS.

Cena celkem bez DPH: 86 861,52 Kč

Zhotovitel: jméno: Ing. Michal Pavlík

datum a podpis: .4hQ. ..........

jméno: Martin Dudák

datum a podpis:

Objednatel: jméno: Jana Kubíková, DIS.

datum a podpis: AůÁů.......
Techn. dozor investora: jméno: SrcgrMich^íTúrk

datum a podpis:

Projektant: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis:

Autorský dozor: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis:
Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
TiSteno dne: (položkový rozpis) Nabídka Číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

[ ZL 1 Uloženi odpadu
Položka |Text ( Množstvl\ m.j. [ CWtfl| Celkem

121 R97908319 Příplatek za dalSlch započatých 1000 m nad 6000 m bčžnů suť 2 203,76 t 6,00 13 222,56

Předpokládaná vzdálenost na skládku cca lOkm, zdepříplatek za dalU 4km.
asfalt vybouraný6cm, komunikace, 50%:53,78*0,132*0,5*4
asfalt vybouraný ISem, parkovacíplochy, 5096:30,0*0,33*0,5*4
odstraněné obalované kamenivo Sem, komunikace, 100%:3S.28*0,ll*4
odstraněné obalované kamenivo 8cm, komunikace, 100% 3060,0*0,176*4

125 R97999011 Poplatek za skládku suti-živicedrcená 8,50 1 112,00 952,00
asfalt \ybotiraný 6cm, komunikace, 50%:53,78*0,132*0,5
asfalt vybouraný IScm, parkovacíplochy, 50%:30,0*0.33*0,5

128 R97999010Poplatek za skládku suti - kamenivo 542,44 t 134,00 72 686,96

odstraněné obalované kamenivo Sem, komunikace, I00%:35,28*0, II
odstraněné obalované kamenivo 8cm, komunikace. I00%:3060,0*0.1?6

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 86 861,52
Celkem

21,00 18 240,92 Odbytová cena s DPH: 105 102,44

Stránka 1 z 1

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
TiSteno dne: (položkový rozpis) Nabídka Číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

[ ZL 1 Uloženi odpadu
Položka | Text ( Množstvl\ m.j. [ CWtfl| Celkem

121 R97908319 Příplatek za dalSlch započatých 1000 m nad 6000 m bčžnů suť 2 203,76 t 6,00 13 222,56

Předpokládaná vzdálenost na skládku cca lOkm, zde příplatek za dalU 4km. 
asfalt vybouraný6cm, komunikace, 50%:53,78*0,132*0,5*4 
asfalt vybouraný I Sem, parkovací plochy, 5096:30,0*0,33*0,5*4 
odstraněné obalované kamenivo Sem, komunikace, 100%:3S.28*0,ll*4 
odstraněné obalované kamenivo 8cm, komunikace, 100% 3060,0*0,176*4

125 R97999011 Poplatek za skládku suti-živice drcená 8,50 1 112,00 952,00
asfalt \ybotiraný 6cm, komunikace, 50%:53,78*0,132*0,5 
asfalt vybouraný IScm, parkovací plochy, 50%:30,0*0.33 *0,5

128 R97999010 Poplatek za skládku suti - kamenivo 542,44 t 134,00 72 686,96

odstraněné obalované kamenivo Sem, komunikace, I00%:35,28*0, II 
odstraněné obalované kamenivo 8cm, komunikace. I00%:3060,0*0.1?6

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 86 861,52
Celkem

21,00 18 240,92 Odbytová cena s DPH: 105 102,44

Stránka 1 z 1



Změnový list Číslo: 01a

Stavba: č. smlouvy
„České Budějovice, Hlinecká ulice objednatele: 2020000768

(Vrbenská-Dobrovodská) - stavební č. smlouvy
úpravy" zhotovitele: S21-017-0030

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 01 Komunikace a chodníky
Odečet uložení odpadu s PAU

Zkoušky Stanovení obsahu polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU) stávajících vrstev
vozovky vyloučili přítomnost PAU. Vybouraný materiál bude uložen jako stavební odpad, ne
jako nebezpečný odpad jak bylo předpokládáno v PDPS.

Cena celkem bez DPH: -162 527,34 Kč

Zhotovitel: jméno: Ing. Michal Pavlik

datum a podpis: .4H .*?..2í??í?..........

jméno: Martin Dudák

datum a podpis: .4^:2.

Objednatel: jméno: Jana Kubiková, DiS.

datum a podpis: . ....

Techn. dozor investora: jméno: Ing. Michal i unc-7^-7*

datum a podpis:

Projektant: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis:

Autorský dozor: jméno: Ing. Josef Sauko
? • '2=>Zo

datum a podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
TiSteno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

| ZL la Odpočet uloženi odpadu
Poloika | Text Mnoístvl\ m.j. | Cena \ Celkem

122 R97908319Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m nebezpečný odpad -13 773,51 t 6,00 -82 641,04

Předpokládaná vzdálenost na skládku cca 31km, zde příplatek za dalších
2Skm.
asfalt vybouraný 6cm, komunikace, 50%:53,78*0,132*0,5*23
asfalt vybouraný lSem, parkovacíplochy, 50%;30,0*0,33*0,5*25
odstraněné obalované kamenivo 5cm, komunikace, 100%:35,28*0,11*25
odstraněné obalované kamenivo 8cm, komunikace, 100%;3060,0*0,176*25

127 R979990I1Poplatek za skládku suti - drcené nebezpečný odpad -550,94 t 145,00 -79 886,30

Kódodpadu: 170301
Název:Asfaltové směsi obsahující dehet,
asfalt vybouraný 6cm, komunikace, 50%;53,78*0,132 *0,5
asfalt vybouraný !5cm, parkovacíplochy, 50%:30,0*0,33*0,5
odstraněné obalované kamenivo 5cm, komunikace, 100%:35,28*0,l I
odstraněné obalované kamenivo 8cm. komunikace. 100%:3060,0*0,176

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -162 527,34
Celkem

21,00 -34 130,74 Odbytová cena s DPH: -196 658,08

Stránka 1 z 1

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
TiSteno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

| ZL la Odpočet uloženi odpadu
Poloika | Text Mnoístvl\ m.j. | Cena \ Celkem

122 R97908319 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m nebezpečný odpad

Předpokládaná vzdálenost na skládku cca 31 km, zde příplatek za dalších
2Skm.
asfalt vybouraný 6cm, komunikace, 50%:53,78*0,132*0,5*23 
asfalt vybouraný l Sem, parkovací plochy, 50%;30,0*0,33 *0,5*25 
odstraněné obalované kamenivo 5cm, komunikace, 100%:35,28*0,11 *25 
odstraněné obalované kamenivo 8cm, komunikace, 100%;3060,0*0,176*25

-13 773,51 t 6,00 -82 641,04

127 R979990I1 Poplatek za skládku suti - drcené nebezpečný odpad

Kód odpadu: 170301
Název: Asfaltové směsi obsahující dehet, 
asfalt vybouraný 6cm, komunikace, 50%;53,78 *0,132 *0,5 
asfalt vybouraný ! 5cm, parkovací plochy, 50%:30,0*0,33*0,5 
odstraněné obalované kamenivo 5cm, komunikace, 100%:35,28*0,l I 
odstraněné obalované kamenivo 8cm. komunikace. 100%:3060,0*0,176

-550,94 t 145,00 -79 886,30

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -162 527,34
Celkem

21,00 -34 130,74 Odbytová cena s DPH: -196 658,08

Stránka 1 z 1



Změnový list číslo: 02

Stavba: č. smlouvy
„České Budějovice, Hlinecká ulice objednatele: 2020000768

(Vrbenská-Dobrovodská) - stavební č. smlouvy
úpravy** zhotovitele: S21-017-0030

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 08 Optické kabelové vedení
Skutečnost vícepráce

V PDPS bylo předpokládáno D+M chráníček HDPE 40/33mm po obou stranách komunikace.
V době mezi zpracováni PDPS a zahájením stavby došlo ke změně požadavků na typy
kabelové šitě. Na základě upřesněni provozovatele sítě společnosti Starnet byla provedena
montáž optických kabelů dodaných společností Starnet (dle dohody s objednatelem) pouze po
jedné straně komunikace. Trasa byla doplněna o kabelové komory osazené na jednotlivých
odbočkách a kříženich.

Cena celkem bez DPH: 104 325,00 Kč

Zhotovitel: jméno: Ing. Michal Pavlik

datum a podpis: :*?. .......

jméno: Martin Dudák

datum a podpis:

Objednatel: jméno: Jana Kubiková, DiS.
is:

datum a podpis

Techn. dozor investora: jméno: Ing. Mi

datum a podpis:

Projektant: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis:
L/

Autorský dozor: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: . .,

Přílohy: položkový rozpočet



SVVIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka Číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

| ZL 2 Cli rán ička kabelového vedeni
Položka Text Množství | m.j, | Cena \ Celkem

1 7940802 Chrůnička HDPE 40/33mm, pouze montáž 450,00 m 27,00 12 150,00
2 28613966 trubka ochranná PEHD 110x4,2mm 120,00 m 164,00 19 680,00
3 7940802 Koncovka pro chrániCku HDPE 40/33mm, D+M 1,00 kus 495,00 495,00
4 R0OI D + M kabelové šachty 4,00 kus 18 000,00 72 000,00

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 104 325,00
Celkem

21,00 21 908,25 Odbytová cena s DPH: 126 233,25

Stránka 1 z 1

SVVIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka Číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

| ZL 2 Cli rán ička kabelového vedeni
Položka Text Množství | m.j, | Cena \ Celkem

1 7940802 Chrůnička HDPE 40/33mm, pouze montáž 450,00 m 27,00 12 150,00
2 28613966 trubka ochranná PEHD 110x4,2mm 120,00 m 164,00 19 680,00
3 7940802 Koncovka pro chrániCku HDPE 40/33mm, D+M 1,00 kus 495,00 495,00
4 R0OI D + M kabelové šachty 4,00 kus 18 000,00 72 000,00

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 104 325,00
Celkem

21,00 21 908,25 Odbytová cena s DPH: 126 233,25

Stránka 1 z 1



Změnový list číslo: 02a

Stavba: č. smlouvy
„České Budějovice, Hlinecká ulice objednatele: 2020000768

(Vrbenská-Dobrovodská) - stavební č. smlouvy S21-017-0030
úpravy" zhotovitele:

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 08 Optické kabelové vedení
Skutečnost méněpráce

V PDPS bylo předpokládáno D+M chrániček HDPE 40/33mm po obou stranách komunikace.
V době mezi zpracování PDPS a zahájením stavby došlo ke změně požadavků na typy
kabelové sítě. Na základě upřesnění provozovatele sítě společnosti Starnet byla provedena
montáž optických kabelů dodaných společností Starnet (dle dohody s objednatelem) pouze po
jedné straně komunikace. Trasa byla doplněna o kabelové komory osazené na jednotlivých
odbočkách a kříženích.

Cena celkem bez DPH: -104 283,45 Kč

Zhotovitel: jméno: Ing. Michal Pavlík

datum a podpis: Zk .9 202.0

jméno: Martin Dudák

datum a podpis: .3 2o2o

Objednatel: jméno: Jana Kubíková, DiS.

datum a podpis: 2..JvA?...
Techn. dozor investora: jméno: Ing. Michal Turk í / \

datum a podpis:

Projektant: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: 2S-1?. 2o2o

Autorský dozor: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: 2S. %•

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka Číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

| ZL 2a Chránička kabelového vedení - odpočet
Položka |Text Množství| m.j. Cena \ Celkem

l 132101110ÍHloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ -4,25 m3 1 140,00 -4 849,56
2 132201110ÍHloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ -10,64 m3 1 140,00 -12 123,90
3 132201119ÍPhpl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ -1,06 m3 24,00 -25,54
4 1323011101 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ -6,38 m3 1 140,00 -7 274,34
5 1323011191 PHpl.za lepivost.hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ -0,64 m3 24,00 -15,31
6 1627011051 Vodorovné pFemístíní výkopku z hor.1-4 do 10000 m -12,90 m3 300,00 -3 870,00
7 1712011011 Uložení sypaniny do násypů nezhutníných -12,90 m3 144,00 -1 857,60
8 199000002J Poplatek za skládku horniny 1 - 4 -12,90 m3 300,00 -3 870,00
9 174101101 f Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnéním -8,37 m3 360,00 -3 013,20
10 R45157211 Kabelové lože a obsyp z kameniva tíženého 0-4 mm -22,20 m3 720,00 -15 984,00
12 7940801 Výstražná PVC folie -410,00 m 10,00 -A 100,00
13 7940802 ChrániCka HDPE 40/33mm, D+M -860,00 m 55,00 -47 300,00

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -104 283,45
Celkem

21,00 -21 899,52 Odbytová cena s DPH: -126 182,97

Stránka 1 z 1

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka Číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

| ZL 2a Chránička kabelového vedení - odpočet
Položka | Text Množství| m.j. Cena \ Celkem

l 132101110Í Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ -4,25 m3 1 140,00 -4 849,56
2 132201110Í Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ -10,64 m3 1 140,00 -12 123,90
3 132201119Í Phpl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ -1,06 m3 24,00 -25,54
4 1323011101 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ -6,38 m3 1 140,00 -7 274,34
5 1323011191 PHpl.za lepivost.hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ -0,64 m3 24,00 -15,31
6 1627011051 Vodorovné pFemístíní výkopku z hor. 1-4 do 10000 m -12,90 m3 300,00 -3 870,00
7 1712011011 Uložení sypaniny do násypů nezhutníných -12,90 m3 144,00 -1 857,60
8 199000002J Poplatek za skládku horniny 1 - 4 -12,90 m3 300,00 -3 870,00
9 174101101 f Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnéním -8,37 m3 360,00 -3 013,20
10 R45157211 Kabelové lože a obsyp z kameniva tíženého 0-4 mm -22,20 m3 720,00 -15 984,00
12 7940801 Výstražná PVC folie -410,00 m 10,00 -A 100,00
13 7940802 ChrániCka HDPE 40/33mm, D+M -860,00 m 55,00 -47 300,00

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -104 283,45
Celkem

21,00 -21 899,52 Odbytová cena s DPH: -126 182,97

Stránka 1 z 1



Změnový list číslo: 03

Stavba: č. smlouvy
„České Budějovice, Hlinecká ulice objednatele: 2020000768

(Vrbenská-Dobrovodská) - stavební č. smlouvy
úpravy*' zhotovitele: S21-017-0030

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 07 Veřejné osvětlení
Překop Dobrovodské ul.

V PDPS byl předpokládán společný výkop kabelu VO a kanalizace přes ulici Dobrovodská. Z
hlediska prováděni a následné správy se tento způsob ukázal jako nevhodný. Z tohoto důvodu
byl pro kabel VO proveden samostatný výkop. Tento způsob byl konzultován a odsouhlasen
provozovatelem sítě VO - DPmCB.

Cena celkem bez DPH: 17 231,94 Kč

Zhotovitel: jméno: Ing. Michal Pavlík

datum a podpis:

jméno: Martin Dudák

datum a podpis: t-h. .ft.:

Objednatel: jméno: Jana Kubfková, DiS.

datum a podpíis: ......

Techn. dozor investora: jméno: Ing. MichaíTů

datum a podpis:

Projektant: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: 2S?Í> 2o 2c

Autorský dozor: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: 2íT.?.

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

[ ZL 3 Překop dobrovodské ul. VO
Položka |Text Množství | m.j. \ Cena 1 Celkem

l 1131071851 Odstranční podkladu živičného strojně 1,10 m3 4 200,00 4 620,00
6 566901161 Vyspraveni podkladu po pfekopcch ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kam 5,50 m2 893,00 4 911,50
7 566901172 Vyspravení podkladu po pfekopech ing sílí plochy do 15 m2 směsí stmelenou i 5,50 m2 778,00 4 279,00
S 919735113 Řezání stávaj ícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 22,00 m 129,00 2 838,00
9 R97908311 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m 2,64 t 75,00 198,00
10 R97908319 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m běžná suť 10,56 t 6,00 63,36

2,64*4-10,561
II R97909311 Uložení suti na skládku bez zhutnění 2,64 t 10,00 26,40
12 R97999011 Poplatek za skládku sutí - živice drcená 2,64 t 112,00 295,68

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 17 231,94
Celkem

21,00 3 618,71 Odbytová cena s DPH: 20 850,65

Stránka 1 z 1

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

[ ZL 3 Překop dobrovodské ul. VO
Položka | Text Množství | m.j. \ Cena 1 Celkem

l 1131071851 Odstranční podkladu živičného strojně 1,10 m3 4 200,00 4 620,00
6 566901161 Vyspraveni podkladu po pfekopcch ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kam 5,50 m2 893,00 4 911,50
7 566901172 Vyspravení podkladu po pfekopech ing sílí plochy do 15 m2 směsí stmelenou i 5,50 m2 778,00 4 279,00
S 919735113 Řezání stávaj ícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 22,00 m 129,00 2 838,00
9 R97908311 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m 2,64 t 75,00 198,00
10 R97908319 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m běžná suť 10,56 t 6,00 63,36

2,64*4-10,561
II R97909311 Uložení suti na skládku bez zhutnění 2,64 t 10,00 26,40
12 R97999011 Poplatek za skládku sutí - živice drcená 2,64 t 112,00 295,68

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 17 231,94
Celkem

21,00 3 618,71 Odbytová cena s DPH: 20 850,65

Stránka 1 z 1



Změnový list číslo: 04a

Stavba: č. smlouvy
„České Budějovice, Hlinecká ulice objednatele: 2020000768

(Vrbenská-Dobrovodská) - stavební č. smlouvy
úpravy" zhotovitele: S21-017-0030

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 02 Kanalizace jednotná
Odečet neprovedených šachet

Po dohodě s provozovatelem sítě společnosti Čevak nebyly provedeny kanalizační šachty Š7
(prostorové uspořádáni sftf neumožňuje jej i osazeni) a Š8 (v místě předpokládaného umístěni
se stávajíc! kanalizace nenachází).

Cena celkem bez DPH: -50 000,00 Kč

Zhotovitel: jméno: Ing. Michal Pavlík

datum a podpis: ?Í!:????!?..........
jméno: Martin Dudák

datum a podpis:

Objednatel: jméno: Jana Kubiková, DiS.

datum a podpis:

Techn. dozor investora: jméno: Ing. Micha^Turk|

datum a podpis:

Projektant: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: .2f..

Autorský dozor: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis:
Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) NabidkaČíslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

ZL 4a Neprováděná šachty - odpořet
Položka Text Mnoiství | m.j. Cena Celkem

47 0890203 Prefabrikovaná kanal. Šachta revizní DN1000,D+M -2,00 kpl 25 000,00 -50 000,00
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -50 000,00

Celkem
21,00 -10 500,00 Odbytová cena s DPH: -60 500,00

Stránka 1 z 1

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabidka Číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

ZL 4a Neprováděná šachty - odpořet
Položka Text Mnoiství | m.j. Cena Celkem

47 0890203 Prefabrikovaná kanal. Šachta revizní DN1000, D+M -2,00 kpl 25 000,00 -50 000,00
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -50 000,00

Celkem
21,00 -10 500,00 Odbytová cena s DPH: -60 500,00

Stránka 1 z 1



Změnový list číslo: 07

Stavba: č. smlouvy
„České Budějovice, Hlinecká ulice objednatele: 2020000768

(Vrbenská-Dobrovodská) - stavební č. smlouvy
úpravy1* zhotovitele: S21-017-0030

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara (1.1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 01 Komunikace a chodníky
Doplnění výměny podloží na 100% plochy

V PDPS bylo předpokládáno provedení výměny na 80% plochy zemní pláně. Na základě
stavu zjištěného při provádění prací, provedených zkoušek a vyjádření geologa byla výměna
podloží provedena na 100% plochy.

jméno: Martin Dudák

datum a podpis. <?**.9 2-c>2.o

Objednatel: jméno: JxjaanuaKrvubuiírkvouváa,DlmiSo..

datum a podpiss:: ....
Techn. dozor investora: jméno: Ing. MichaJ Turk

datum a podpis: ..........

Projektant: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: 2s % zd Zo
.................

Autorský dozor: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKV stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ rozpočet Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

| ZL 7 Výměna podloží 100%
Položka TText Množství\ m.j. \ Cena \ Celkem

24 R12220220Odkopávky pro výménu podlož! komunikace 211,50 m3 134,00 28341,00rymtttu putuv-i Hurimrunuutž v u.jutm uvalujeme v ruzsurtu j uu-opiutny- *
80% zahrnuto v soutěžním rozpočtu
Položka zahrnuje odkopávky vpředpokládané skladbě těžitelnosli: tř.2...
20%, tř.3... 70%, tř.4... !0%. Ve třídě 3 a 4 navícpředpokládáme 10%
lepivosti.

25 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 211,50 m3 159,00 33 628,50

Přemístěn!přebytečného výkopku na skládku,
objem odkopávkypro výměnu podloží. 211,5

26 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nczhutněných 211,50 m3 17,00 3 595,50
urazeni preuyiecnenu vynupnu na sniuunu s ruzproxiemm sypuruny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním
objem odkopávkypro výměnupodloží: 211,5

199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 211,50 m3 221,00 46 741,50

objem odkopávkypro výměnupodloží: 211,5

564581111 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 cm (výměna podloží) 705,00 m2 24,00 16 920,00
& rozprostřením, vlhčením a zhutněním.
Výměnupodloží komunikace v tl.30cm uvažujeme v rozsahu 80%plochy
Z 30% budepoužit nakoupený materiál, z 70% budepoužito kamením
odstraněné ze stávajících zpevněnýchploch,
výměnapodloží, celková rekonstrukce:3525,0*0,2

58344198 Štčrkodrť frakce 0-63 (výměna podlož!) 465,30 t 336,00 156 340,80

Im3 žlěrkodrtě...2,21.
výměna podloží:3525,0*0,2*0,3*2,2

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 285 567,30
Celkem

21,00 59 969,13 Odbytová cena s DPH: 345 536,43

Stránka 1 z 1

SWIETELSKV stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ rozpočet Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavební úpravy

| ZL 7 Výměna podloží 100%
Položka TText Množství\ m.j. \ Cena \ Celkem

24 R12220220 Odkopávky pro výménu podlož! komunikace
rymtttu putuv-i Hurimrunuutž v u.jutm uvalujeme v ruzsurtu j uu-o piutny- * 
80% zahrnuto v soutěžním rozpočtu

211,50 m3 134,00 28341,00

Položka zahrnuje odkopávky v předpokládané skladbě těžitelnosli: tř.2...
20%, tř.3... 70%, tř.4... !0%. Ve třídě 3 a 4 navíc předpokládáme 10% 
lepivosti.

25 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 211,50 m3 159,00 33 628,50

Přemístěn!přebytečného výkopku na skládku, 
objem odkopávky pro výměnu podloží. 211,5

26 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nczhutněných 211,50 m3 17,00 3 595,50
urazeni preuyiecnenu vynupnu na sniuunu s ruzproxiemm sypuruny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním
objem odkopávky pro výměnu podloží: 211,5

199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4

objem odkopávky pro výměnu podloží: 211,5

211,50 m3 221,00 46 741,50

564581111 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 cm (výměna podloží)
& rozprostřením, vlhčením a zhutněním.
Výměnu podloží komunikace v tl.30cm uvažujeme v rozsahu 80% plochy 
Z 30% bude použit nakoupený materiál, z 70% bude použito kamením 
odstraněné ze stávajících zpevněných ploch, 
výměna podloží, celková rekonstrukce:3525,0*0,2

705,00 m2 24,00 16 920,00

58344198 Štčrkodrť frakce 0-63 (výměna podlož!) 465,30 t 336,00 156 340,80

Im3 žlěrkodrtě... 2,21.
výměna podloží:3525,0*0,2*0,3*2,2

Sazba DPH DPH celkem
Celkem

21,00 59 969,13

Odbytová cena bez DPH:

Odbytová cena s DPH:

285 567,30

345 536,43

Stránka 1 z 1



Změnový list číslo: 08

Stavba: č. smlouvy
„České Budějovice, Hlinecká ulice objednatele: 2020000768

(Vrbenská-Dobrovodská) - stavební č. smlouvy S21-017-0030
úpravy14 zhotovitele:

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara li. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 01 Komunikace a chodníky
Stavební úprava vchodu pare. 6.1954/0

Z důvodu zvýšení nivelety chodníkového tělesa došlo ke stavební úpravě vchodu pare. č.
1954/1 a tím se zachovala původní výšková návaznost přístupu na zastávku městské
hromadné dopravy.

jméno: Martin Dudák

datum a podpis:

Objednatel: jméno: Jana Kubíková, DiS.

datum a podpis:

Techn. dozor investora: jméno: Ing

datum a podpis:

Projektant: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: 2S> 1-Zalo
Autorský dozor: jméno: Ing. Josef Sauko

datum a podpis: Zf-l-LzZo

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ rozpočet Databáze:
Tištěno dne: 23.09.2020 (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavebni úpravy

| ZL 8 Stavební úprava vchodu pare. E. 1954/1
Položka Í7exí Množství | m.j, \ Cena | Celkem

8 113108406 Odstrančnl asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 6 cm 20,59 m2 23,00 473)57
2,9x7,1 =20,59m2

12 113107420 Odstrančnl podkladu nad 50 m2,kam.tčžené (1.20 cm 20,59 m2 39,00 803,01
2,9x7, l=20.59m2

18 Rl 1320211 Vytrháni obrub obrubníků silničních včetnč betonového lože 14,20 m 73,00 1 036,60
2x7,1=14.2m

26 162701105 Vodorovné přemístčni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 4,12 m3 159,00 654,76
20,59x0,2=4, II8m3

27 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhulnčných 4,12 m3 17,00 70,01
28 199000002 Poplatek za skládku hominy 1 - 4 4,12 m3 221,00 910,08
32 10364200R Doprava omice ze zemniku vč. vykopávky 8,11 m3 166,00 1 346,92

Dokončovacípráce:
11,14x0,1=1,U4m3
Oprava travnatéplochy (předpoklad50%):
(35x4x0,1)22m7m3
CELKEM.
1,114+7=8,114m3

33 181301102 Rozprostřeni omice, rovino, tl. 10-15 cm,do 500m2 81,14 m2 56,00 4 543,84

Dokončovacípráce:
11,14m2
Oprava travnatéplochy (předpoklad50%):
(35*4)/2~70m2
CELKEM:
11,14+70=81,14m2

34 180400020 Založení trávníku parkového, rovina, dodáni osiva 151,14 m2 13,00 1 964,82
52 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnčni tloušťky 20 cm štčrkodrť frakce 0-63 mm 12,98 m2 159,00 2 063,82

(1.8x2,5)+(5,3xl.6)=12,98m2

53 596215020 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtč tl. 3 cm 12,98 m2 296,00 3 842,08
(1.8x2,5)+(5,3xl,6)=12,98m2

54 59248055. Dlažba zámková hladká šedá tl.ócm 13,63 m2 177,00 2 412,33

Ztratně se doporučuje ve výši 5 %.
chodníky, dlažba hladká šedá. 12,98x1,05=13,629m2

71 917862111 Osazení stojat. obrub.bel. s opčrou,lože z C 12/15 15,10 m 385,00 5 813,50
7,1+7.1+0,9=15. Im

79 592I7335R Obrubník zahradní 1000:80/250 šedý 15,25 kus 93,00 1 418,34

Ztratně se doporučuje ve výši 1%.
15,1x1,01=15,251m

119 R97908311 Vodorovné přemistčnf suti na skládku do 6000 m 2,90 t 75,00 217,28

asfalt vybouraný: 2,9*7,1*0,05*2,4=2,4711
obrubníky: 14,2*0,03~0,426
CELKEM: 2,897t

120 R97908319 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m bčžná suť 11,59 t 6,00 69,53

Předpokládaná vzdálenost na skládku cca 10km, zde příplatek za další 4km.
2,897*4=11,5881

121 R97909311 Uloženi suti na skládku bez zhutnčni 2,90 t 10,00 28,97

Stránka 1 z 2

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ rozpočet Databáze:
Tištěno dne: 23.09.2020 (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N20-017-0307 ČB, Hlinecká ulice (Vrbenská-Dobrovodská) - stavebni úpravy

| ZL 8 Stavební úprava vchodu pare. E. 1954/1
Položka Í7exí Množství | m.j, \ Cena | Celkem

8 113108406 Odstrančnl asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 6 cm
2,9x7,1 =20,59m2

20,59 m2 23,00 473)57

12 113107420 Odstrančnl podkladu nad 50 m2,kam.tčžené (1.20 cm
2,9x7, l=20.59m2

20,59 m2 39,00 803,01

18 Rl 1320211 Vytrháni obrub obrubníků silničních včetnč betonového lože
2x7,1=14.2m

14,20 m 73,00 1 036,60

26 162701105 Vodorovné přemístčni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m
20,59x0,2=4, II 8m3

4,12 m3 159,00 654,76

27 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhulnčných 4,12 m3 17,00 70,01
28 199000002 Poplatek za skládku hominy 1 - 4 4,12 m3 221,00 910,08
32 10364200R Doprava omice ze zemniku vč. vykopávky

Dokončovací práce:
11,14x0,1=1, U4m3
Oprava travnaté plochy (předpoklad 50%):
(35x4x0,1)22 m 7m3
CELKEM.
1,114+7=8,114m3

8,11 m3 166,00 1 346,92

33 181301102 Rozprostřeni omice, rovino, tl. 10-15 cm,do 500m2

Dokončovací práce:
11,14m2
Oprava travnaté plochy (předpoklad 50%):
(35*4)/2~70m2
CELKEM:
11,14+70=81,14m2

81,14 m2 56,00 4 543,84

34 180400020 Založení trávníku parkového, rovina, dodáni osiva 151,14 m2 13,00 1 964,82
52 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnčni tloušťky 20 cm štčrkodrť frakce 0-63 mm

(1.8x2,5)+(5,3xl.6)=12,98m2

12,98 m2 159,00 2 063,82

53 596215020 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtč tl. 3 cm 
(1.8x2,5)+(5,3xl, 6)=12,98m2

12,98 m2 296,00 3 842,08

54 59248055. Dlažba zámková hladká šedá tl.ócm

Ztratně se doporučuje ve výši 5 %.
chodníky, dlažba hladká šedá. 12,98x1,05=13,629m2

13,63 m2 177,00 2 412,33

71 917862111 Osazení stojat. obrub.bel. s opčrou,lože z C 12/15

7,1+7.1+0,9=15. Im

15,10 m 385,00 5 813,50

79 592I7335R Obrubník zahradní 1000:80/250 šedý

Ztratně se doporučuje ve výši 1%.
15,1x1,01=15,251m

15,25 kus 93,00 1 418,34

119 R97908311 Vodorovné přemistčnf suti na skládku do 6000 m

asfalt vybouraný: 2,9*7,1*0,05*2,4=2,4711 
obrubníky: 14,2*0,03~0,426
CELKEM: 2,897t

2,90 t 75,00 217,28

120 R97908319 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m bčžná suť

Předpokládaná vzdálenost na skládku cca 10km, zde příplatek za další 4km. 
2,897*4=11,5881

11,59 t 6,00 69,53

121 R97909311 Uloženi suti na skládku bez zhutnčni 2,90 t 10,00 28,97

Stránka 1 z 2



R97999011 Poplatek za skládku suti - živice drcená 2,47 t 112,00 276,75
R97999010 Poplatek za skládku suti - beton drcený 0,43 t 134,00 57,08

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 28 003,29
Celkem

21,00 5 880,69 Odbytová cena s DPH: 33 883,98

Stránka 2 z 2

R97999011 Poplatek za skládku suti - živice drcená 2,47 t 112,00 276,75
R97999010 Poplatek za skládku suti - beton drcený 0,43 t 134,00 57,08

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 28 003,29
Celkem

21,00 5 880,69 Odbytová cena s DPH: 33 883,98

Stránka 2 z 2


